
2
.

4
.

5
.

6
.

3
.

EL
EV

AT
OR

 S
HA

FT
***

Séjour 

 

**
*

C2-1
C2-2

50,2

2
3

1
3

1
6

5
4

0

A:
7

0
L:

3
5

0

A:
7

0
L:

3
5

0

L:
3

5
0

1
3

,3
8

5
5

4
1

9
9

5
1

8
5

1
3

287,3 221

17322,5

228,4

1
1

6

2543

2
5

,8
1

3
4

2
5

,8
1

3
4

2
5

,8
9

4
,2

2
5

,8
6

5
,3

2
5

,8

HS
P:

2
1

2

Taque à induction
Miele KM5753

70

**
*

Al
m

an
a 

Pr
ol

in
e

48,8 48,8

Vasque
sous-encastrée
Smeg VSTQ40N

Porte pivot
en MDF laqué

2
4

,5

2 Prises encastrées

Double Prise
encastrée

Double Prise
encastrée

1
0

5
,6

2 Prise encastrées

8
0

8
5

5
2

,7

252

3
5

1
2

4
0

7

6612066

8140104081

5
,3

6
0

2
5

,8

8
4

,3

7,260

7,260

4
,7

1
2

4
,6

4
,7

7
6

,2
5

88,57588,5

Ø 120

Ø 64

227

120

129,5 107

6666

6

Porte en MDF laqué
ep:24mm

MDF plaqué chêne

2 Prises encastrées

MDF plaqué chêne

MDF plaqué chêne

4
3

,5

Convecteur T21
H:40 L:1200
P:2729w

Convecteur T21
H:40 L:1200
P:2729w

6606060606

Plan de travail en
pierre reconstituée

Plan de travail en
pierre reconstituée

120

Four Miele
43

1015

1
3

0

1015

1
3

0

43

Plan de travail en
pierre reconstituée

Table en
pierre reconstituée

Contre cloison
en gyproc

25

4
0

4
0

1814,218

Almana Proline
Boomount AB20
177/90,5/60

4525

7

1
2

7
,1

 Vogue linéa  vetro
mat ghiaccio

 Micro-onde
Miele

6
0

3
7

,4
3

7
,4

Chelsea

BentleyEton

Derby Ascot

RESIDENCE HYDE PARK

Plan - Chelsea - Appartement C2.1 


